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XXIII TROFEO DEPORTISTA MAS COMPLETO DEL GRUPO

Sabado 6 de septiembre

{CUANDO SERA?

El sabado 6 de septiembre a las 8.15 Horas

¢ DIFERENTES CATEGORIAS?

Mascu
Femen
Mascu
Femen
Mascu

Femen

lina Master: 2005 y anteriores
ina Master: 2005 y anteriores
lina Mayor: 2010 hasta 2006
ina Mayor: 2010 hasta 2006
lina Menor: 2011 y posteriores

ina Menor: 2011 y posteriores

¢QUE PRUEBAS REALIZARE?

08.30h
09.00h

09.15h:
10.15h:
11.15h:
11.45h:
12.00h:

12.30h:

: Lanzamiento de Triples

: 50 m. Libre de Natacion

Circuito de Piragiiismo

Hockey Habilidad

Precision Tenis

Pino

OCR (Circuito de Habilidad y Obstaculos)

1.000 m. Lisos de Atletismo
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¢Y SIGANO EL TROFEO?

- Regalo de material deportivo a los ganadores de cada categoria
- Medallas para los 3 primeros clasificados de cada categoria
- Premio a la Seccién Deportiva con mayor nimero de inscritos

¢A QUE HORA DEBO DE ESTAR LISTO/A?

A'las 8.15 horas en el Pabellon Polideportivo Braulio Garcia

INSCRIPCIONES
Oficinas generales u online hasta miércoles 3 de septiembre.
ONLINE

1. Entrarenla web www.rgcc.es

2. ldentificacion en area de socios

3. lIrala pestafia ACTIVIDADES Y EVENTOS
4. Seleccionar el evento e inscribirse

PRESENCIAL
Oficinas generales de 8:00 a 15:00 y de 16:00 a 19:00

Centralita de 8:00 a 21:45

"Incluye seguro de accidentes con cobertura limitada y garantias a consultar en la
secretaria deportiva"


http://www.rgcc.es/

